
 

 

平成２９年３月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 キティ－ 

東京都新宿区荒木町 5番地                                      

ＴＥＬ：03-5312-5370  

ＦＡＸ：03-5312-5388 

 

 

テーマパークオープンに伴う道路渋滞の影響による 

商品のお届けについて 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

平成２９年４月 1 日土曜日に愛知県名古屋市内に新規大型テーマパーク（レゴランド）がオー

プンします。新規大型テーマパーク周辺道路は迂回路もないため、オープンからしばらくは大幅

な混雑や道路渋滞が予想され、商品のお届け日や時間が遅延する可能性があります。 

 

近隣（愛知県名古屋市及び近隣の市町村）のお客様におかれましては、オープン初日の４月１

日（土）納品のご注文は、可能な限り避けて頂きたくお願い申し上げます。 

 

やむ終えない事情で４月１日（土）に納品をご希望される場合は、時間指定を承ることができ

ませんので、ご理解、ご了承の程よろしくお願いします。 

敬 具 

 

 

 


